
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2022 г. ст-ца Курская    № 1435

О приостановлении действия пунктов 11 и 14 Порядка формирования и веде-
ния реестра источников доходов бюджета Курского муниципального округа 
Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Кур-
ского муниципального района Ставропольского края от 02 ноября 2020 г. 
№ 650 
 

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края 
от 08 ноября 2022 г. № 665-п «О приостановлении действия пунктов 11 и 14 
Порядка  формирования  и  ведения  реестра  источников  доходов  бюджета 
Ставропольского края и реестра источников доходов бюджета Территориаль-
ного фонда обязательного медицинского страхования Ставропольского края, 
утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 19 
сентября 2017 г. № 380-п» 

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского 
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приостановить до 01 января 2024 года действие положений пункта 
11 в части использования перечня источников доходов бюджета Курского 
муниципального округа Ставропольского края и пункта 14 в части использо-
вания реестра источников доходов Российской Федерации Порядка формиро-
вания и ведения реестра источников доходов бюджета Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, утвержденного постановлением админи-
страции Курского муниципального района Ставропольского края от 02 ноя-
бря  2020  г.  №  650  «Об  утверждении  Порядка  формирования  и  ведения 
реестра  источников  доходов  бюджета  Курского  муниципального  округа 
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением адми-
нистрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края от  14 
июня 2022 г. № 575), для формирования информации, включаемой в реестр 
источников доходов бюджета Курского муниципального округа Ставрополь-
ского края.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=575E07525E8C43727EE7E52CE3FFEB8FC0678505F8B3E43F165AC2F85346A576D2E764C1E465DF400E6FE11F00EB5103F00D0A7FD342A41D0309D067y2dEL
consultantplus://offline/ref=575E07525E8C43727EE7E52CE3FFEB8FC0678505F8B3E43F165AC2F85346A576D2E764C1E465DF400E6FE11F00EB5103F00D0A7FD342A41D0309D067y2dEL
consultantplus://offline/ref=575E07525E8C43727EE7E52CE3FFEB8FC0678505F8B3E43F165AC2F85346A576D2E764C1E465DF400E6FE11F05EB5103F00D0A7FD342A41D0309D067y2dEL


2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального 
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев


	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа

